
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2023 
WÓJTA GMINY PSARY  
z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia przez Gminę Psary wstępnego naboru deklaracji Mieszkańców w zakresie 
instalacji odnawialnych źródeł energii, w związku z planowaną realizacją projektu w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Województwa Śląskiego na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zmianami). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z planowaniem realizacji projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Województwa 
Śląskiego na lata 2021-2027, tym samym w celu analizy zapotrzebowania na instalacje odnawialnych źródeł 
energii w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Psary ogłaszam nabór wstępny, polegający na 
przyjmowaniu deklaracji Mieszkańców w zakresie preferowanych instalacji. 

§ 2 
1. Nabór zostanie przeprowadzony w dniach od 6 marca 2023r. do 5 kwietnia 2023r. 
2. Na bazie zgromadzonych danych utworzona zostanie lista uczestników ubiegających się o udział 

w projekcie. 

§ 3 
1. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Nabór prowadzony jest w oparciu o Regulamin naboru wstępnego, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Psary. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Z upoważnienia Wójta 

/-/ 
Marta Szymiec 
Zastępca Wójta 


